
éíff SPRÁVA SILNIC
OLOMOUCKÉHO KRAJE

Držitel ceri.fikátu lso 9001  a lsc)  14001

Správa silr}ic Olomouckého kraje, příspěvko\ň orgaiiizace
poštovr}i přihrádka 37,,Lipenská 753/120. 779 00 0Íomotic ~ Hodolany

Oíganlzace je zapsaná v obcliodním rejstříku, vedeném Krajským soudem V C)stra`.ě v oddfle Pr, vložka 100 driem 14.11.2002

0bjednávka č.: 280220029
PTosi.m dodavatele, aby či.slo Qbjédn.ávky wáděli na Íakturu.

C)bjedna{el;
Správa silnic Olomouckého kraje, při.spěvko\Á orgaí`izace
Lipenská
779  00      0lomouc~Hodoiany
lčo:  70960399
Dlč:   CZ70960399

753/120

Dodaci. lhůta
Způsob dopravy
Vyřizuj.e                     
Splatnost                   30
Ftozpočet

Dodavatel:
Sodexo Pass Česká republika a.s.
Radlícká 608/2.
15000     Praha 5~Smíchov
lčo: 61860476
DIČ: CZ61860476

Dcdací adresa:
Správa siln}c Olomc]uckého kraje, při.spěvková
orgaíiizace
Kostelecká
796 01         Prostějov

912/55

Korespondenční adresa:
Správa silnic Olomciuckého kraje, při.spěvková organizace
KCEtelecká 912/55
79§01      Prostějov

Objednáváme u Vás dc>biti. stravného za srpen 2022 -Gastro Pass CARD -966 x ioo,-Kč/kus.
DÍE sml.  č`  7a-097-18  a dod.  č. 7a-014-20.

Cena celkem

Stravrié

Dne: 05.09.2022

Ů  5   -09-  2022

966,00     ks                 ioo,oo            0                      0,00            96 600,00

Předběžná cena obu-ednávky: 96 600,00

příkazce operace
Správa ;{íiri.c Olomouckého kaje

Í.ří.x;:i.Ňkinái)rga]rizncwz

L'ost€í%ci=d;-|Sš85Ť#oŤi?s*.ovV*tavi

Obj'edna{el  prc"@šu}e.  žó  předměi  zdariitelnéjio  plněíii  f]ofizuje  pÍo  potřeby  souvlsející  \ýučně  s  činnasti  Veřejné  spíá`q/.  při  ritž  ner.l  pavažován  2a  osobi]
povhr`ou  k  dani 1  přeslo.  že má  plamou  registraa.  OPH. Z Výše \rvedeného  dle  § 92e  zákoria  o  DPH  plyne.  že po5ť`yiovatd  ptněnŤ  (Zhotovitel}  nepoiďjs  režim
přeriBseí]é  daňo\/é  povhnostl  při paskytriiiti.  dodávky stavBbních a  montážni-di  pracl přiigmd ptíiéní  (objednateli).  tzn., Že posk)Áovatel  {zhc)tovitel),  i:terý usku{ečm
zdar`itelné plněrií. uplahí daf] na výs!upu. dai-i prEná a 2apbtí.


